Протокол
вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе №001/ТВРЗ/2021

«4» марта   2020 г.                                14.00			 г. Тамбов

                                                        Повестка дня:

[bookmark: _GoBack]Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе № 001/ТВРЗ/2021 (далее – открытый конкурс) на право заключения Договора на оказание услуг по проведению периодического, предрейсового и послерейсового медицинских осмотров работников, организацию круглосуточной работы фельдшерского пункта на территории Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» в 2021г.

По п. 1 повестки дня:
Процедура вскрытия состоялась «4» марта 2021 г. по адресу: 392009, г. Тамбов, пл. Мастерских, д.1, этаж1, кабинет юридического сектора.
Начало 14 час. 00 мин. (время местное).

        На процедуре вскрытия не присутствовали представители претендентов, подавших конкурсную заявку.
К установленному конкурсной документацией сроку конкурсная заявка поступила от следующего претендента:
1. ООО фирма «АМАЛ», ИНН 6833020612, г. Тамбов;

Представленные в составе заявки документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией.

Подписи:
Члены экспертной группы:
Ведущий инженер сектора безопасности			            Захаров А.В.
Экономист ОЭиБ                                                                          Буданцева Г.В.
Юрисконсульт юридического сектора                                       Денисова О.Ю.

Руководитель экспертной группы
Начальник отдела управления персоналом		             Громченко И.А.
Заместитель руководителя экспертной группы
Начальник административно-
хозяйственного отдела					                	   Романцова Н.А.